

# Nabídkový Rozpočet

Stavba: Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: CZK

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Mária Gaborčíková

Datum: 14.6.2018

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6,00	7

## Milevsko - veřejné pohřebiště - drenážní systém a odvodnění - ETAPA I

001

### Kácení stromů, náhradní výsadba, objezd, propustek, žlab, ochrana kořenů

001

#### Zemní práce

001	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,0021	26 100,00	54,81
002	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	30,00	41,40	1 242,00
003	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	30,00	26,70	801,00
004	112151351	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m	Ks	2,00	1 860,00	3 720,00
005	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	Ks	4,00	2 400,00	9 600,00
006	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	Ks	1,00	3 850,00	3 850,00
007	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	Ks	2,00	380,00	760,00
008	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	Ks	4,00	758,00	3 032,00
009	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	Ks	1,00	2 080,00	2 080,00
010	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	6,00	242,00	1 452,00
011	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,00	81,80	4 090,00
012	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,00	207,00	207,00
013	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,00	26,90	538,00
014	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,00	10,60	212,00
015	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,00	63,20	3 792,00
016	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,00	33,70	2 022,00
017	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokropávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,00	363,00	1 089,00
018	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,65	31,30	239,45
019	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	M3	7,65	43,90	335,84
020	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15,30	137,00	2 096,10
021	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	15,30	23,70	362,61
022	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	M3	25,90	205,00	5 309,50
023	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost	M3	25,90	34,90	903,91
024	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,30	35,10	537,03
025	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	Ks	1,00	29,00	29,00
026	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	Ks	5,00	33,00	165,00
027	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	Ks	1,00	155,00	155,00
028	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	Ks	1,00	371,00	371,00
029	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	Ks	5,00	350,00	1 750,00
030	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	Ks	1,00	737,00	737,00
031	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	Ks	6,00	86,00	516,00
032	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	Ks	1,00	313,00	313,00
033	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	25,90	144,00	3 729,60
034	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,30	174,00	2 662,20
035	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	15,30	19,70	301,41
036	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,00	41,50	2 075,00
037	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	51,00	10,40	530,40
038	181PC	Zdravotní řez kořenů dotčených výkopem, ochrana textilií, ošetření přípravkem na rany, vlhčení	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
039	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	Ks	7,00	1 670,00	11 690,00
040	183106614	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1400 mm	M	50,00	381,00	19 050,00
041	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	Ks	7,00	257,00	1 799,00

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6,00	7
042	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	Ks	7,00	158,00	1 106,00
043	0264PC	Stromky dle výběru investora, náhradní výsadba, výška cca 1,4 m	Ks	7,00	1 500,00	10 500,00
044	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	Ks	7,00	117,00	819,00
045	184815111	Obrytí kolem sazenic v půdě lehké	Ks	7,00	49,00	343,00
046	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	Ks	7,00	65,00	455,00
047	184811121	Zdravotní diagnostika stromu metodou akustické tomografie do D 0,5 m	Ks	8,00	3 310,00	26 480,00
048	005724100	osivo směs travní parková	_KG	1,53	99,00	151,47
049	605912500	kůl vyvazovací dřevěný délka 150 cm průměr 8 cm	Ks	21,00	65,00	1 365,00
050	6933PC	Kořenovzdorná fólie	M2	115,00	90,00	10 350,00

001 Zemní práce

170 769,32

002 Zakládání

001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	51,00	6,01	306,51
-----	-----------	--	----	-------	------	--------

002 Zakládání

306,51

005 Komunikace pozemní

001	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm	m2	102,00	21,00	2 142,00
002	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	51,00	11,00	561,00
003	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	51,00	169,00	8 619,00
004	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	6,00	164,00	984,00
005	59381007	panel silniční 300x200x18 cm	kus	1,00	7 490,00	7 490,00

005 Komunikace pozemní

19 796,00

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	8,00	6,26	50,08
002	913111112	Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné dopravní značky	kus	8,00	13,00	104,00
003	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	15,00	23,50	352,50
004	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	14,00	6,50	91,00
005	913111212	Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití	kus	14,00	3,60	50,40
006	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	210,00	7,10	1 491,00
007	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světlý	kus	2,00	151,00	302,00
008	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světlý za první a ZKD den použití	kus	28,00	179,00	5 012,00
009	95271185	nájem akumulátoru 12V/55Ah nájem za 1 den/do 7 dní	kus	28,00	50,00	1 400,00
010	913911112	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah	kus	2,00	41,20	82,40
011	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití	kus	28,00	18,00	504,00
012	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,00	181,00	905,00
013	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	5,00	805,00	4 025,00
014	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,00	818,00	818,00
015	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,00	500,00	500,00
016	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,00	10 590,00	10 590,00
017	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	9,05	3 550,00	32 127,50
018	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	51,00	60,00	3 060,00
019	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	M	37,00	229,00	8 473,00
020	592274970	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10 cm	Ks	114,36	174,00	19 898,64
021	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	22,00	40,00	880,00
022	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	88,00	8,98	790,24
023	997221571	Vodorovná doprava vybouraných materiálů do 1 km	t	2,16	40,00	86,40
024	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,64	15,00	129,60
026	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,00	150,00	3 300,00
025	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,16	460,00	993,60
027	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh (přesun po staveništi)	t	42,43	350,00	14 850,50

009 Ostatní konstrukce a práce, bourání

110 866,86

001 Celkem Kácení stromů, náhradní výsadba, objezd, propustek, žlab, ochrana kořenů

301 738,69